
　　　　会場　：水島緑地福田運動公園体育館　　Ａ・Ｂ・Ｃ・コート

　　　　男子　　　５月２１日(日) ５月２０日(土)

試合開始時間

第１日目(５月２０日)

①１０：３０～

②１２：１０～

③１３：５０～

④１５：３０～

第２日目(５月２１日)

⑥　９：００～

⑦１０：４０～

⑧１２：２０～

⑨１４：００～

３位決定戦はなし

　２０２３年　中国・四国・九州社会人バスケットボール大会

M1 ナカシマ（岡山）

A-3

M2

A-1

M3 勝浦体協A（徳島）

A-6

JFEレッドホークス福山（広島）

B-1

M5

松江工業クラブ（島根）

M4

響（香川）

B-3

M6

M7

KARVAN TOTTORI（鳥取）

ファイサンズ岡山（岡山）

B-6

M12

TWB（鳥取）

B-2

M10 TOTAL-CLUB（島根）

A-2

M8

M9

今西籠球会（愛媛）

B-4

IKAI KYUSYU GRUNS（福岡）

A-9

A-4

M11 FICKLE SNAILS（岡山）



　　　　男子交流戦　５月２１日(日) 　　　　　５月２０日(土)

　　　　女　子　　　

１．出場４チームによる総当りリーグ戦方式とする。

1

2

3

4

２．試合時間、コート割は右の表ならびに組合わせ

　　ならびにＴ・Ｏ割り当て表による。

３．リーグ戦の順位決定方法。

　①チームの順位は勝ち点によって決定する。（勝者2点、敗者1点、棄権・没収0点）

  ②全試合の勝ち点が２チーム以上で同じ場合、その２チーム以上のチーム間での対戦成績に

　　よって順位を決定する。

　③２チーム以上のチーム間での勝敗記録が同じ場合、次の順序で更なる基準が適用する。

　　　・当該チームの対戦での得失点差の大きい方

　　　・当該チームの対戦での得点数の大きい方

　　　・グループ内の全ゲームでの得失点差の大きい方 

　　　・グループ内の全ゲームでの得点数の大きい方 

Ｃ-９  １４：００～  BUZZER 対 MASUDA

BUZZER（広島） C-２　１２：１０～　BUZZER 対 クリスタルBBC

MASUDA（島根） Ｃ-４　１５：３０～  クリスタルBBC 対 ELEVEN

クリスタルBBC（島根） 年５月２１日（日）　　

チーム名 ５月２０日（土）　　

ELEVEN（岡山） C-１　１０：３０～　ELEVEN 対 MASUDA

A-3の敗者

B-7

B-3の敗者

C-６　　９：００～  ELEVEN 対 BUZZER

C-７　１０：４０～  MASUDA 対 クリスタルBBC

A-4の敗者

B-8

B-4の敗者

A-1の敗者

A-7

B-1の敗者

A-2の敗者

A-8

B-2の敗者


